Órgão Programa de Trabalho Elemento de Despesa 

02.08.01 10.301.0041.2051 3.3.90.30.00 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA: 

O presente aditamento terá vigência de 12 (doze) meses a partir de 24/07/2025. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

Fica o presente aditamento firmado no valor de R$ 28.431,00 (Vinte e oito mil 

quatrocentos e trinta e um Reais) que serão pagos de forma parcelada de acordo com 

os serviços prestados, com base nos dados abaixo: 

Item 
do 

TR 

Especificação Unidade Qtd. Marca 
Valor 

Un 

Valor Un. 
Reajustado 
IPCA 5,53% 

Valor 

Total 

6 

Fralda Geriátrica M 40-70 Kg